Dura|Mate ISOBUS
Amphenol’s IBIC
Isobus Implement Connector
•	Kompatibel zu ISO 11783-2
•	#8 Powerkontakte für 6/10/16mm² Anschlussquerschnitt
•	Gedrehte und gestanzte Kontakte #12 & #16 verfügbar
•	Schnelle und sichere Montage
•	Frei konfektionierbare Stecker sowie umspritzte Kabel erhältlich

M       Gedrehte Signal Kontakte    2x AT62-203-12141 + 4x AT62-201-16141
Dura|Mate ISOBUS
AHDC04-24
AHDC04-24-T
AHDC04-24-PM
AHDC04-24-PMT
Artikel Artikelnummer Beschreibung
Schutzkappe für Isobus Stecker AHDC04-24 Schutzkappe für Isobus Stecker
AHDC04-24-T Schutzkappe für Isobus Stecker mit Befestigungsschnur
AHDC04-24-PM Schutzkappe zur Wandmontage
AHDC04-24-PMT Schutzkappe zur Wandmontage inkl. Befestigungsschnur
Kontakte #8   -   6/ 10/16mm² VN02 036 0026 6 Gedrehter Kontakt #8 für 6mm², Nickel
VN02 036 0027 6 Gedrehter Kontakt #8 für 10mm², Nickel
VN02 036 0028 6 Gedrehter Kontakt #8 für 16mm², Nickel
Kontakte #12   -   2,5mm² AT62-203-12141 Gedrehter Kontakt #12 für 12-14 AWG, Nickel
AT62-12-0166 Gestanzter Kontakt #12 für 12-14 AWG, Nickel
AT62-210-1231 Gedrehter Kontakt #12 für 12-14 AWG, Gold
AT62-12-0144 Gestanzter Kontakt #12 für 12-14 AWG, Gold
Kontakte #16   -   0,5mm² AT62-201-16141 Gedrehter Kontakt #16 für 16-20 AWG, Nickel
AT62-16-0822 ** Gestanzter Kontakt #16 für 0,34-0,50mm², Nickel
AT62-16-0622 Gestanzter Kontakt #16 für 18-20 AWG, Nickel
AT62-201-1631 Gedrehter Kontakt #16 für 16-20 AWG, Gold
AT62-16-0844 ** Gestanzter Kontakt #16 für 0,34-0,50mm², Gold
AT62-16-0644 Gestanzter Kontakt #16 für 18-20 AWG, Gold
Maßzeichnungen
** Kontakt AT62-16-08xx wird für den Anschlussquerschnitt 0,50mm² empfohlen
Dura|Mate ISOBUS
AHDP06-24-91S-BS2